[image: image1.wmf]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                          Об условиях приватизации муниципального имущества

        В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, ч.14 ст.4.7.1 Устава ЗАТО г.Заречного Пензенской области, п.5 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 14.05.1998 № 204, п.7.3. «Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества ЗАТО города Заречного Пензенской области», утвержденного решением Собрания представителей г.Заречного от 19.10.2007 № 425, на основании решения Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 04.05.2012 № 330 «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2012 год, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного от 04.05.2012 № 301»,

       1. Осуществить приватизацию нежилого здания (материальный склад УМР здание № 89), расположенного по адресу: Пензенская область, г.Заречный, 58 квартал, территория УМиАТ ОАО «ПУС» (далее – объект).

       2. Способ приватизации объекта – продажа муниципального имущества на аукционе.

       3. Начальная цена продажи объекта устанавливается равной 1 815 800 (один миллион восемьсот пятнадцать тысяч восемьсот) рублей на основании отчета № 459/2-о-12 от 21.06.2012 об оценке рыночной стоимости объекта.
       4. Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) – 20 000 (двадцать тысяч)                 рублей.

       5. Комитету по управлению имуществом г.Заречного решение об условиях приватизации муниципального имущества, информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества опубликовать в печатном средстве массовой информации - газете «Ведомости Заречного», разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
       6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на советника Комитета по управлению имуществом О.А. Игнатьеву.

Председатель Комитета                                                                                     А.М. Желтухин

Разослать:

В дело,
О.А. Игнатьевой,

Согласовано

	             Должность
	      ФИО
	    Подпись
	  Дата

	Комитет по управлению имуществом, и.о.заместителя председателя
	М.А. Алексеев

	Исполнитель

	Комитет по управлению имуществом, советник
	О.А. Игнатьева

_1335690956.unknown